
KVĚTEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 05 Květen 2019 14:29 - Aktualizováno Středa, 17 Červenec 2019 10:06

NAROZENINOVÝ DEN 13.5.2019

  

Květnový narozeninový den proběhl v duchu hradních strašidel. Slavili dva zdatní rytíři - ADAM
a MATĚJ. Tak hlavně hodně štěsí v boji a zdraví v životě.

  

  

NOCOVÁNÍ VE ŠKOLCE 16.5.2019

  

  

Konečně nadešel ten den, kdy jsme si doma sbalili pyžamo a těšili se na to, že společně s
kamarády strávíme noc ve školce. Jenže to nebyla jen tak obyčejná noc. Nejprve jsme museli
zachránit BÍLOU PANÍ, která nám již několik dní strašila ve školce - podařilo se nám najít 5
kouzelných klíčů a složit z nich jméno našeho milého strašidla.

  

 1 / 3



KVĚTEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 05 Květen 2019 14:29 - Aktualizováno Středa, 17 Červenec 2019 10:06

  Potom nás ve školce čekali hradní slečny a malí rytíři, kteří zase museli přichystat bohatouvečeři - tousty.  

  A co jiného mohlo přijít po tak náročném dni - sladký spánek. DOBROU NOC.  BARTOŠOVICE - ZÁCHRANNÁ STANICE 24.5.2019  

  Povídání o nemocných a ohrožených zvířatech bylo moc poutavé a zajímavé, ale prostředízáchranné stanice také.  

  MINIVÍCEBOJ 29.5.2019  Ono to není jen tak sportovat. Ono to není jen tak vyhrávat. Ale důležité je, že jsme bojovali zevšech sil, táhli všichni za jeden provaz a vzájemně se povzbuzovali. To, že jsme skončili nakrásném 7. místě vůbec nevadí. Hlavně, že jsme si to vyzkoušeli, co to všechno obnáší.  

  DEN SOUSEDŮ - akce RaD 30.5.2019  30. května se slaví MEZINÁRODNÍ DEN SOUSEDŮ. a protože je hezké, když si sousedévzájemně pomáhají a přitom se poznávají, pozvali jsme naše sousedy - děti a rodiče na našizahradu - tatínky tak trochu, aby nm s něčím pomohli, maminky s tím, aby připravily nějaképohoštění pro všechny, co přijdou a pomůžou. Jenže. Odpoledne začalo PRŠET. To nás aleneodradilo a ti co přišli, odvedli kus práce. A my jim mooooooooooc děkujeme.  

 2 / 3



KVĚTEN 2019

Napsal uživatel Ivana Rečková
Neděle, 05 Květen 2019 14:29 - Aktualizováno Středa, 17 Červenec 2019 10:06

  a tatínci se také činili  

  

 3 / 3


